2022年6月1日
全日本バレーボール小学生大会
県大会出場チーム各位
読売新聞和歌山支局
チーム紹介記事に関するお願い

[bookmark: _GoBack]平素より取材活動にご協力いただきありがととうございます。読売新聞では、第４２回全日本バレーボール小学生大会の県大会開幕前に、出場チームのみなさまに写真と紹介文をご提供いただき、和歌山県版に掲載したいと考えております。お忙しいところ恐縮ですが、添付のエクセルファイルに必要事項を記入のうえ、読売新聞和歌山支局の電子メールアドレス（wakayama@yomiuri.com）に、お送りいただけますようお願いいたします。
締め切りは　6月8日（水）です。急なお願いになり、申し訳ありません。

掲載日が決まりましたらご連絡します。ご不明な点は読売新聞和歌山支局の中井まで電話（073-422-1144）でお問い合わせください。